Domina Lucia secunda soror, quam duxerat in uxo¬ 
rem dominus Marmaducus de Tweng; habuitque in par¬ 
tem suam cum uxore sua, Danby, Bretton, Parum, et 
Kyrkeburne : habuitque cum viro suo ix. filios et v. filias. 

Domina Margareta de Bruse, tertia soror, quam duxe¬ 
rat in uxorem dominus Robertus de Rose, dominus castri 
de Warke; habuitque in partem suam, totam Kendale. 

Domina verb Laderina, quarta soror et ultima, quam 
duxerat dominus Johannes de Bellew, id est de Bella aqua; 
habuitque in partem suam Carleton in Balne, Kamlesforth, 
Thorpe des Arches, Tybthorpe, et caeteras bovatas terra in 
Sethbarne: habuitque cum viro suo tres filias, Aliciam 
quam duxerat dominus Willielmus Hunke, quae mortua est 
sine haerede, Sibillam et Johannam; quae duae tantum, post 
mortem patris diviserunt haereditatem inter se aequaliter in 
cunctis locis. 

Sibillam autem duxerat dominus Milo de Stapylton. 
Johannam verb duxerat dominus Aucherus filius Hen¬ 

rici de le Coped-Hall, qui erant superstites anno Domini 
mcccvii. et anno regni regis Edwardi secundi, post con¬ 
questum Angliae septimo. 

NUM. IV. 

Nomina Antecessorum de Carlelon de Familia de Brus. 

[Ex vet. Cod. MS. penes Thomam Metliam de Metliam in agro Ebor. 
Eq. aur.] 

Memorandum, quod primus de Brus de Carleton fuit 
Robertus de Brus ; qui quidem Robertus cum Willielmo 
conquestore in Angliam venit. Hie Robertus desponsavit 
Agnetam filiam Fulconis Paynell; et cum ea pradictus 
Fulco dedit pradicto Roberto, manerium de Carleton, cum 
pertinentiis Roberto: jure successit Adam filius, et hgeres 
ejus. Huic Adae successit Adam filius et haeres ejus. Huic 
Adae secundo successit Petrus de Brus primus. Huic Petro 
successit Petrus secundus. Huic Petro successit Petrus de 
Brus tertius; huic Petro tertio successerunt quatuor sorores, 
tanquam unicus haeres ; videlicet Agnes, Lucia, Margareta, 
et Laderina; Agnetem desponsavit Walterus de Fawcon- 
berg, avus Johannis de Fawconberg. Luciam desponsavit 
Marmaducus de Thevenge, avus Luciae, quam Willielmus 
Latimer desponsavit. Margaretam desponsavit Robertus de 
Roos de Werke, avus Thomae de Roos de Kendall. La- 
derinam desponsavit Johannes de Bella aqua, proavus Mi- 
lonis de Stapleton, et avus Henrici filii Aucheri. 

De pradicto Roberto de Brus primo, venit Robertus 
filius ejus junior, cui pater dedit villam Anandiae de regno 
Scotiae; et similiter eidem filio suo donavit postea Hertet 
Hertnesse, tenendum de se et successoribus, haeredibus 
suis. Huic successit Willielmus filius ejus, et haeres. Huic 
Willielmo successit Robertus Brus secundus. Huic Ro¬ 
berto Robertus de Brus tertius, qui jacet apud Gisburne: 
Huic Roberto successit Robertus de Brus quartus, qui de¬ 
sponsavit filiam et haeredem comitis Karrigg; et ideo comes 
ejusdem appellatus erat: Hie jacet apud Holme-Coltram. 
Huic successit Robertus de Brus quintus; qui fuerat rex 
Scotiae, et postea surrexit contra Edwardum filium regis 
Henrici, avum domini regis, qua de causa forisfactae sunt 
terra suae de Hert, et Hertnesse. Quas quidem terras, 
idem dominus rex dedit domino Clifford, salvo tamen jure 
episcopali, et ecclesiae Dunelmiensi. Huic Roberto de 
Brus successit Daniel, qui nunc est; qui quidem Daniel 
desponsavit Joannam de Turre, sororem Edwardi tertii a 
conquestu. 

NUM. V. 

Carta Petri Jilii Petri de Brus, Concessiones Donatorum 
recitans et confirmans. 

[Ex prsef. Registro in bibl. Cottoniana, fol. 155 b.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos prasens scriptum 
pervenerit, Petrus de Brus filius Petri de Brus salutem. 
Noverit universitas vestra, me concessisse et hac cartfi mea 
confirmasse Deo et ecclesiae Sanctae Mariae de Gyseburne, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, omnes donationes, 
quas homines de feodo meo et omnes de me tenentes eis fe- 
cerunt; videlicet ecclesiam de Ormesby, cum omnibus ap- 
pendiciis suis, et molendinum de Caldecotes, cum terra sibi 
adjacente, ex dono Arnaldi de Percy. Et ecclesiam de 
Crathorn cum pertinentiis suis ex dono Willielmi de Percy. 
Et ecclesiam de Marton, et dimidiam carucatam terrae in 
Tollesby ex dono Roberti Sturmi. Et ecclesiam de Acclum 
ex dono Alredi. Et tres bovatas terra in Lofthus ex dono 
Theobaldi. Et unam bovatam in Esington ex dono Ro- 
geri Rosel. Et ecclesiam de Esington ex dono Rogeri 
Rosel. Et ex dono Walteri Ingelram ecclesiam de Eren- 
clive, cum duabus bovatis terra et manso eis adjacente; et 
ecclesiam de Wellebergh, cum duabus bovatis terrae, et 
manso eis adjacente; et ecclesiam de Heslerton, cum di- 
midia caracuta terra, et manso, et cum capella alterius Hes¬ 
lerton, in puram et perpetuam elemosinam; excepto quod 
dimidia carucata terra de Heslerton forinsecum tacit ser- 
vicium. 

Et ex dono Roberti de Lacels capellam de Harlesay, 
et quinque tofta in eadem villa; et ecclesiam de Loftehus 
ex dono Willielmi de Saucey. Et ecclesiam de Linerton 
ex dono Henrici filii Canani. Et unam bovatam terra in 
Daneby ex dono Willielmi de Camera. Et ex dono Ricardi 
Bard duas bovatas terra in Loftehus et Uctreredecroft, sine 
omni retentione. Et ex dono patris mei quatuor bovatas 
terra in Brocton, quae fuit Rogeri Dispensatoris, et cum 
toto essarto quod Aldredus tenuit. Ex dono Roberti de 
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Thyrun duas bovatas tense in Brocton, cum tofto et crofto. 
Et ex dono Willielmi de Thyrun, unum toftum in Brocton. 
Et ex dono Roberti Brutonis dc Skelton totam terram quam 
habuit in Broctundale,juxta culturam domini Petri de Brus, 
quse vocatur Salemuncroftflat. Et ex dono Nicholai filii 
Galfridi clerici de Skelton, totam terram in Skelton, quam 
pater suus emit de Ricardo Costard, per easdem divisas, per 
quas pater suus earn tenuit. Et ex dono Galfridi filii Wil¬ 
lielmi de Morsum duo tofta et unam bovatam terrse et qua- 
tuor acras in Morsum. Et ex dono Hugonis filii Patricii 
duas bovatas terrae cum tofto et crofto, quas Thorald tenuit, 
et quadraginta et septem acras terrae in Morsum. Et unum 
toftum et croftum in Skelton ex dono ipsius Hugonis, quas 
Ricardus diaconus tenuit.